16/2/23, 9:38 Correo: Juzgado 15 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

LIQUIDACION ART. 446.PROCESO EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. VS.ARMANDO
LUIS CUDRIZ RIVERA.RAD.2022 00087

ACTIO LEX ABOGADOS ASOCIADOS LIMITADA <actiolexabogados@hotmail.com>
Jue 16/02/2023 9:23

Para: Juzgado 15 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl15bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
JUEZ QUINCE CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD BOGOTA D.C.

REF. Ejecutivo de BANCO POPULAR S. A. Contra ARMANDO LUIS CUDRIZ RIVERA.

RAD. 11001400301520220008700.

GERMAN PARRA GARIBELLO, abogado de la parte actora, dentro del proceso de la referencia, con el
respeto que me caracteriza, allego memorial con liquidacién art. 446 C.G.P.

Muchas gracias.

Cordial saludo.

ACTIO LEX ABOGADOS ASOCIADOS LIMITADA
GERMAN PARRA GARIBELLO.

CARRERA 7 No. 17 - 51 OFICINA 1002. BOGOTA
CELULAR: 3112298056. F1JO: 601-4762755.
CORREDO: actiolexabogados@hotmail.com

ABOGADO
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Sefor (a)
JUEZ QUINCE CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD BOGOTA D.C.
E. S D.

REF. Ejecutivo de BANCO POPULAR S. A. Contra ARMANDO LUIS
CUDRIZ RIVERA.

RAD. 11001400301520220008700.

GERMAN PARRA GARIBELLO, apoderado de la parte actora, en el
proceso de la referencia, con el respeto que me caracteriza, me permito
allegar liquidacion, correspondiente al crédito ejecutado, articulo 446
C.G.P.

Cordialmente,

(Sin firma Ley 2213 de 13 de junio de 2022 inc. 2 art. 2)

GERMAN PARRA GARIBELLO

C. C. No 3.010.163 de Engativa

T .P. N0 48.738 del C. S. de la J.

Celular: 3112298056 — Fijo:601-4762755

Correo electrdnico: actiolexabogados@hotmail.com



BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias 5” bonco
Nombre ARMANDO LUIS CUDRIZR Capital demandado $ 46,463,353 Producto ' UIa/

Cédula  100431%*** Interes corriente 3,968,017 LIBRANZA
Obligacién 150030****9875 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES CAPITAL INTERES CORRIENTE "N EREoE> DEMORA | INTERES DE MORA ACUMULADO ABONOS ABONO A CAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DE MORA  OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA POR PERIODO POR PERIODO
1 | 05-jun-21 25.82% 267,623 506,451 4,379 4,379 - - - - - - N
1 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 267,623 506,451 5213 9,592 - - - N - N N
1 | Ol-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 267,623 506,451 5,229 14,822 - - - N - N N
1 | 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 267,623 506,451 5,048 19,869 - - - N - N N
1 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 267,623 506,451 5,186 25,056 - - - N - N N
1 | O1-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 267,623 506,451 5,069 30,124 - - N N - N N
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 267,623 506,451 5,289 35,413 - - - N - N N
1 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 267,623 506,451 5343 40,756 - - - N - N N
1 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 267,623 506,451 4,981 45,737 - - - N - N N
1 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 267,623 506,451 5,560 51,298 - - - N - N N
1 [ 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 267,623 506,451 5,531 56,828 - - - N - N N
1 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 267,623 506,451 5,839 62,718 - - - N - N N
1 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 267,623 506,451 5,875 68,592 - - - N - N N
1 01jul-22 | 31jul-22 | 31.92% 267,623 506,451 6,299 74,891 - - - N - N N
1 | 0l-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 267,623 506,451 6,538 81,430 - - - N - N N
1 | 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 267,623 506,451 6,645 88,074 - - N N - N N
1 [ 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 267,623 506,451 7,144 95,219 - - - N - N N
1 [ 01-nov-22 [ 04-nov-22 | 3867% 267,623 506,451 959 96,178 - - - N - N N
2 05-jul-21 | 31-ul-21 | 25.77% 270,705 503,533 4,593 4,593 - - - N - N N
2 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 270,705 503,533 5,290 9,882 - - - N - N N
2 | O1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 270,705 503,533 5,106 14,988 - - - N - N N
2 | Ol-oct21 | 31-oct21 | 25.62% 270,705 503,533 5,246 20,234 - - N N - N N
2 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 270,705 503,533 5,127 25,361 - - - N - N N
2 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 270,705 503,533 5,350 30,711 - - - N - N N
2 | O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 270,705 503,533 5,405 36,116 - - - N - N N
2 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 270,705 503,533 5,039 41,154 - - N N - N N
2 | 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 270,705 503,533 5,624 46,779 - - - N - N N
2 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 270,705 503,533 5,594 52,373 - - - N - N N
2 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 270,705 503,533 5,957 58,330 - - - N - N N
2| 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 270,705 503,533 5,942 64,272 - - - N - N N
2 01jul-22 | 31jul-22 | 31.92% 270,705 503,533 6372 70,644 - - N N - N N
2| 01-ago-; 31-ago-22 | 33.32% 270,705 503,533 6,614 77,257 - - - N - N N
2 [ 01-sep- 30-sep-22 | 35.25% 270,705 503,533 6,721 83,979 - - - N - N N
2 | 0l-oct] 31-0ct-22 | 36.92% 270,705 503,533 7,227 91,205 - - - N - N N
2| 0l-nov- 04-nov-22 | 3867% 270,705 503,533 970 92,176 - - - N - N N
3 | 05-ago-: 31-ago-21 | 25.86% 273,821 500,583 4,660 4,660 - - - N - N N
3 [ 01-sep- 30-sep-21 | 25.79% 273,821 500,583 5,165 9,825 - - - N - N N
3 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 273,821 500,583 5,306 15,131 - - - N - N N
3 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 [ 25.01% 273,821 500,583 5,186 20317 - - - N - N N
3 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 273,821 500,583 5,412 25,728 - - - N - N N
3 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 273,821 500,583 5,467 31,195 - - - N - N N
3 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 273,821 500,583 5,097 36,292 - - - N - N N
3 | 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 273,821 500,583 5,689 41,981 - - - N - N N
3 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 273,821 500,583 5,659 47,640 - - - N - N N
3 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 273,821 500,583 6,026 53,665 - - - N - N N
3 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 273,821 500,583 6,011 59,676 - - - N - N N
3 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 273,821 500,583 6,445 66,121 - - - N - N N
3 [ 01-ago-; 31-ago-22 | 33.32% 273,821 500,583 6,690 72,811 - - - N - N N
3 [ 01-sep- 30-sep-22 | 35.25% 273,821 500,583 6,799 79,609 - - - N - N N
3 | Ol-oct 31-0ct-22 | 36.92% 273,821 500,583 7310 86,919 - - - N - N N
3 [ 0l-nov- 04-nov-22 | 3867% 273,821 500,583 981 87,901 - - - N - N N
4 | 05-sep- 30-sep-21 | 25.79% 276,973 497,598 4,527 4,527 - - - N - N N
4| 01-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 276,973 497,598 5,367 9,895 - - - N - N N
4| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 276,973 497,598 5,246 15,140 - - - N - N N
4 | 01-dic21 | 31-dic2] | 26.19% 276,973 497,598 5,474 20,614 - - N N - N N
4 | 0l-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 276,973 497,598 5,530 26,144 - - N N - N N
4| 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 276,973 497,598 5,155 31,299 - - - N - N N
4 | 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 276,973 497,598 5,755 37,054 - - N N - N N
4 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 276,973 497,598 5,724 42,778 - - - N - N N
4 | 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 276,973 497,598 6,095 48,873 - - - N - N N
4 | 014jun-22 | 30jun-22 | 30.60% 276,973 497,598 6,080 54,953 - - - N - N N
4 01jul-22 | 31jul-22 | 31.92% 276,973 497,598 6,519 61,472 - - - N - N N
4| 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 276,973 497,598 6,767 68,238 - - - N - N N
4| 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 276,973 497,598 6,877 75,115 - - - N - N N
4| 01-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 276,973 497,598 7,394 82,509 - - - N - N N
4| 01-nov-22 | 04-nov-22 | 3867% 276,973 497,598 993 83,502 - - - N - N N
5 | 05-oct21 | 31-oct21 | 25.62% 280,161 494,579 4,728 4,728 - - - N - N N
5 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 280,161 494,579 5,306 10,035 - - - N - N N
5 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 280,161 494,579 5,537 15,571 - - - N - N N
5 | O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 280,161 494,579 5,593 21,165 - - - N - N N
5 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 280,161 494,579 5,215 26,379 - - - N - N N
5 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 280,161 494,579 5,821 32,200 - - - N - N N
5 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 280,161 494,579 5,790 37,990 - - - N - N N
5 | 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 280,161 494,579 6,165 44,155 - - - N - N N
5 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 280,161 494,579 6,150 50,305 - - - N - N N
5 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 280,161 494,579 6,594 56,899 - - - N - N N
5 | 0l-ago-: 31-ago-22 | 33.32% 280,161 494,579 6,845 63,744 - - N N - N N
5 | 01-sep- 30-sep-22 | 35.25% 280,161 494,579 6,956 70,700 - - - N - N N
5 | 0l-oct 31-0ct-22 | 36.92% 280,161 494,579 7,479 78,179 - - - N - N N
5 | 01-nov- 04-nov-22 | 3867% 280,161 494,579 1,004 79,183 - - - N - N N
6 | 05-nov- 30-nov-21 | 25.91% 283,387 491,525 4,652 4,652 - - - N - N N
6 | 01-dic-21 [ 31-dic-21 | 26.19% 283,387 491,525 5,601 10,252 - - - N - N N
6 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 283,387 491,525 5,658 15,910 - - - N - N N
6 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 283,387 491,525 5,275 21,185 - - - N - N N
6 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 283,387 491,525 5,888 27,073 - - - N - N N
6 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 [ 28.58% 283,387 491,525 5,856 32,929 - - - N - N N




6 [ 01-may-22] 31-may-22[ 29.57% 283,387 491,525 6,236 39,165 - - -
6 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 283,387 491,525 6,221 45,386 - - -
6 | 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.90% 283,387 491,525 6,670 52,056 - - -
6 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 283,387 491,525 6,923 58,979 - - -
6 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 283,387 491,525 7,036 66,015 - - -
6 | 01-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 283,387 491,525 7,565 73,581 - - -
6 | 01-nov-22 [ 04-nov-22 | 3867% 283,387 491,525 1,016 74,596 - - -
7 | 05-dic21 | 31-dic21 | 26.19% 286,649 488,436 4,934 4,934 - - -
7 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 286,649 488,436 5,723 10,657 - - -
7 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 286,649 488,436 5,335 15,992 - - -
7 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 286,649 488,436 5,956 21,948 - - -
7 | 0l-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 286,649 488,436 5,924 27,872 - - -
7 | 01-may-22 [ 31-may-22 | 29.57% 286,649 488,436 6,308 34,180 - - -
7| 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 286,649 488,436 6,292 40,472 - - -
7 | 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 286,649 488,436 6,747 47,219 - - -
7 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 33.32% 286,649 488,436 7,003 50,222 - - -
7 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 286,649 488,436 7,117 61339 - - -
7 | 01-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 286,649 488,436 7,652 68,992 - - -
7| 01-nov-22 [ 04-nov-22 | 3867% 286,649 488,436 1,027 70,019 - - -
8 | 05-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 289,048 485,312 5,042 5,042 - - -
8 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 289,048 485,312 5,397 10,439 - - -
8 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 289,048 485,312 6,02 16,463 - - -
8 | Ol-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 289,048 485,312 5,992 22,455 - - -
8 | 01-may-22 [ 31-may-22 | 29.57% 289,048 485,312 6,381 28,835 - - -
8 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 289,048 485,312 6,365 35,200 - - -
8 | 01-jul-22 [ 31-jul-22 | 31.90% 289,048 485,312 6,825 42,025 - - -
8 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 289,048 485,312 7,084 49,108 - - -
8 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 289,048 485,312 7,199 56,307 - - -
8 | 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 289,048 485,312 7,740 64,048 - - -
8 | 01-nov-22 [ 04-nov-22 | 3867% 289,048 485,312 1,039 65,087 - - -
9 09-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 44,234,086 - 588,094 588,094 - - -
9 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 44,234,086 919,060 1,507,154 - - -
9 | 0l-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 44,234,086 914,114 2,421,268 - - -
9 [ 01-may-22[ 31-may-22 [ 29.57% 44,234,086 973,421 3,394,689 - - -
9 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 44,234,086 970,969 4,365,658 - - -
9 | 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.90% 44,234,086 1,041,143 5,406,801 - - -
9 [ 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 33.32% 44,234,086 1,080,692 6,487,493 - - -
9 | Ol-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 44,234,086 1,098,264 7,585,758 - - -
9 | 01-oct-22 [ 31-0ct-22 | 36.92% 44,234,086 1,180,879 8,766,637 - - -
9 [ 01-nov-22 [ 04-nov-22 [ 3867% 44,234,086 158,551 8,925,188 - - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
TASA DE MORA
FECHA DE PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR
SUPERBANCARIA MORA
ASTA
04jun-2021 267,623 4-nov- jaxima legal permitida 96,178
4-jul-2021 270,705 “nov- jaxima legal permitida 92,176
4-ag0-2021 273,82 4-nov- jaxima legal permitida 87,901
4-sep-2021 276,97 4-nov- jaxima legal permitida 83,502
4-0ct-2021 280,16 4-nov- jaxima legal permitida 79,183
4-nov-2021 28338 4-nov- laxima legal permitida 74,596
4-dic-2021 286,64 4-nov- jaxima legal permitida 70,019
4-ene 2022 289,94 05ene-22 4-nov- laxima legal permitida 65,087
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 2,229,267
CAPITAL INSOLUTO $ 44,234,086
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 3,968,017
48,643
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 25,188

SALDO TOTAL

$ 8,
$ 60,005,200




